請　求　書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
四万十町立学校　様　　　　　　　　　  〒７８９－１４０５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 四万十町１２３
　下記の通り御請求申し上げます　　　　　　　　　　　　　　四万十　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL ０９０－１２３４－５６７８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込先：○○銀行□支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号９９９９９９９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四万十　太郎

御請求金額　　　￥２０，０００－

	No
	品　名
	数量
	単位
	単　価
	金　額
	摘　要

	１
	卒業証書筆耕料
	１
	式
	20,000
	20,000
	筆書き
（氏名・生年月日等）

	合計（税込）
	20,000